Andream Jasinski Witnikowicz hactenus dictum ad eum locum, quo malignitate for-
11*
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tunae excidit, virtute contendentem, nos potestate nostra regia restituere dignaremur,
facile assensi sumus, ut et illi swapte natura ad verum contendente decus, tanto
maiores stimulos ad virtutem adderemus et in eadem remuneranda debitis honoribus
nostrum perpetuum institutum servaremus. Quapropter hoc diplomate nostro praedi-
tum Andream Witnykowicz fratremque ipsius Albertum Jasienskie cognominatos?
volumus, iure praerogativis et libertati nobilitatis restituimus omnemque eam labem,
quae ex urbano vitae genere sive a maioribus sive ab ipsis etiam contracta fuit de
plenitudine potestatis nostrae tollimus et abstergimus, atque adeo, si ita necesse sit,
ipsos Andream et Albertum Jaszienskie eorumque veros et legitimos posteros utrius-
que sexus ab ipsis descendentes veros ac legitimos regni nostri ac dominiorum nobis
subjectorum nobiles reamus, edicimus et pronunciamus et constituimus eosdemque
in ordinem nobilitatis inque omnes praerogativas adscribimus et adiungimus vetusta-
que iis insignia, [quae] Rogala dicuntur, ipsisipsorumque posteris quasi postliminio resti-
tuimus et attribuimus. lis itaque signis praenotati Andreas et Albertus Jaszienscy
omnesque eorum posteri legitimi in omnibus et singulis honestis tam ludicris quam
bellicis actionibus, negotiis, proeliis omnibus denique temporibus et locis quandocun-
que usu venerit pro suo arbitrio aliorum nobilium more publice et privatim utentur,
tum vero, ut in aliis etiam privilegiis iuribus et immunitatibus, [quae] nobilibus de
iure et consuetudine competunt, ipsi quoque tanquam veri et genuini regni nostri
nobiles gaudebunt fruenturque. Quae cum omnia firma perpetuaque esse velimus ad
omnium regni nostri ditionumque nostrorum magistratuum tam saecularium quam
spiritnalium ac diversorum cuniuscunque conditionis subdiforum nostrorum notitiam
deducendo mandamus, ut praefatos fratres Jaszienskie omnesque legitime ab eis
nascituros pro veris genuinis regni nostri nobilibus habeant, recipiant, nobilitatem
ipsorum nullo vel dicto vel facto laedant violentur omninoque virtuti non invidendo
alienae, nihil existimationi et famae ipsius detrahant. Porro si quis existat, cuiuscunque
is status fuerit, qui in contumeliam ipsius posterorumque et autoritatis nostrae regiae
contemptum nobilitati eius obirectare detrahere dicto denique factove vel nobilitatem
ipsius vel existimationem impugnare auderet, eum iis paenis, quae in diffamatores
in regno nostro constitutae sunt subiacere volumus. In quorum omnium fidem prae-
_sentes manu nostra subscriptas sigillo regni nostri consignari iussimus. Datum War-
szawiae in comiliis regni generalibus die vigesima mensis Martii anno Domini mille-
simo quingentesimo nonagesimo septimo regnorum nostrorum Poloniae decimo, Sue-
ciae anno quarto. Praesentibus illustrissimis, reverendis, illustribus, magnificis, gene-
rosis, venerabilibus Stanislao Karnkowski Gneznensi, legato nato et regni primate;
Ioanne Demetrio Solikowski Leopoliensi archiepiscopis, Georgio sacrae romanae eccle-
siae cardinali, Radiuilo episcopatus Cracouiensis perpetuo administratore, Hyeronimo
a Rozdrazow Wladislaniensi et Pomeraniae, Alberto Baranowski Plocensi, Andrea Ba-
thori de Somlio sacra romanae ecclesiae cardinali, episcopatus Warmiensis admini-
stratore, Bernardo Macieiowski Luceoriensi, Laurentio Goslicki Premisliensi, Petro Ti-
licki Culmensi, Paulo Wotucki Camenecensi, Ottone Schenkieng Vendensi episcopis,
lanussio duce Ostrogiae castellano Cracouiensi Bialocerkiewiensique et Cirkassiensi,
Nicolao Firlej de Dambrowicza Cracoviensi, Novae civitatis Korczyn Kazimiriensique,
Hyeronimo Gostomski de Lezenice Poznaniensi, Sandomiriensi, Srzedensi, Varcensique,